
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4277995 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

8 900 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k pronájmu byt 1+1 ve městě Jičín o podlahové
ploše 32 m2 v pátém nadzemním podlaží s výtahem. Dispozice:
obývací pokoj, kuchyň, koupelna s WC, komora a chodba. K bytu
náleží balkon, který je umístěný mimo byt v mezipatře. Parkování
je možné před domem. Veškerá občanská vybavenost je v centru
Jičína. Byt je vhodný pro 1-2 osoby. V nájmu není zahrnuta částka
za energie. Byt je volný od 1.10.2024.

ID inzerátu ESO: 4277995
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900884011
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 32 m2
Kód zakázky: 884011

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Jebavá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


